
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 833  /QĐ-UBND 

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 27 tháng 03 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ Quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 64/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng các danh hiệu 

thi đua và hình thức khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;  

Theo đề nghị của Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 

1275/TTr-BCH ngày 24/3/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số              /TTr-

SNV ngày         /        /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 04 tập thể 

và 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong xây dựng lực lượng Dân quân tự vệ 

nhân kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống của Dân quân tự vệ (28/3/1935 – 

28/3/2025). (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà 

nước và được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 

Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Kho bạc Nhà nước khu vực XV; 
- Lưu: VT, VP, SNV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Văn Thọ 



DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN  

ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2025  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu) 

 

I. Tập thể 

1. Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

2. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

3. Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Vũng Tàu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

4. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Long Đất, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 

II. Cá nhân 

1. Ông Trần Văn Cư, Đại tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

2. Ông Nguyễn Hoàng Tấn, Đại tá, Phó Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

3. Ông Nguyễn Hữu Trung, Đại tá, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh; 

4. Ông Trương Huy Bình, Đại tá, Chủ nhiệm Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh; 

5. Ông Nguyễn Ngọc Vịnh, Thượng tá, Phó Tham mưu trưởng, Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh; 

6. Ông Trịnh Xuân Trường, Thượng tá, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân 

sự thành phố Vũng Tàu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

7. Ông Võ Văn Hiền, Thượng tá, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện Long Đất, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

8. Ông Hoàng Trọng Phước, Thượng tá, Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân 

sự huyện Châu Đức, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; 

9. Bà Nguyễn Hoàng Nhật Linh, Phó Chỉ huy trưởng, Ban Chỉ huy Quân 

sự phường 7, Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Vũng Tàu, Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh; 

10. Ông Trương Thanh Phong, Quyền Giám đốc, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ 

huy Quân sự Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh./. 

 

 

 



 
 

 

 

 


